SUPERAVIT/DEFICrr ACUMULADOS

SUPERARVIT/DEFICIT ACUMULADOS

1.027.241.74C1.342.714.35CTOTAL PATRIMÔNIO LIQUIDO

1.Q28.526.11C1.715.272.79CTOTAL PASSIVO

RECONHECEMOS A EXATIDÃO DO PRESENTE BALANÇO PATRIMONIAL ENCERRADO EM 31/12/2021 TOTALIZANDO NO ATIVO E PASSIVO: RS

1.715.272,79 (um milhão setecentos e quinze mil duzentos e setenta e dois reais e setenta e nove centavos)

BELO HORIZONTE, 31 de Dezembro de 2021 Asiinado dc forma digital QOr
SEfttlOAUAS